

Datum/Date: 10.03.2015 Mew/Cey/By

PRÜFZEUGNIS
TEST CERTIFICATE

Nr./No.: 2015 20953/3210

über die Prüfung der Rutschhemmung von Bodenbelägen
slip resistance test of floorings

1 Auftraggeber/ Customer	PNZ Produkte GmbH Eichstätter Straße 2-4 A 85110 Kipfenberg
2 Prüfmuster/ Test specimen	Parkett-Holzfußböden mit Versiegelung Typ / type: PNZ-Rutschhemmer mit ca. 120 g/m ² Versiegelung
2.1 Hersteller/ Manufacturer	PNZ Produkte GmbH
2.2 Bauart, Bezeichnung/ Type, designation	Parkettboden aus Eiche mit Versiegelung, entsprechend beiliegender Verlegeanleitung
Kennzeichnung/ Marking	.-.
2.3 Bestimmungsgemäße Verwendung/ Intended use	Einsatz in Arbeitsräumen und Arbeitsbereichen mit Rutschgefahr <i>Use in working areas with slipping hazards</i>
2.4 Datum der Herstellung/ Date of fabrication	.-.
2.5 Weitere Angaben/ Further details	Form und Größe / size (mm): fugenlos Farbe / colour: transparent Oberfläche / surface: feinrau, versiegelt